

Código do PDM do Item	Nome do PDM do Item	Código do Item	Descrição do Item	Unidade de Fornecimento	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado (R\$)	Valor Total Estimado (R\$)	Valor orçamentário estimado para o exercício (R\$)	Data Desejada
612767	Copo Descartável	220	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - PCT C/100	PACOTE	550	6,50	3.575,00	4.468,75	04/03/2025
422222	Papel Higiênico	129	PAPEL HIGIÊNICO - ROLO 81300 BRANCO	UNIDADE	696	9,00	6.264,00	7.830,00	04/03/2025
481231	Papel Toalha	128	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS - PCT C/1.000FLS	UNIDADE	598	16,50	9.867,00	12.333,75	04/03/2025
432871	Flanela	45	FLANELA	UNIDADE	75	2,00	150,00	187,50	04/03/2025
615214	Saco Alvejado	52	SACO ALVEJADO - PANO DE LIMPEZA	UNIDADE	55	5,00	275,00	343,75	04/03/2025
485418	Multi Uso	222	GALÃO MULTIUSO - 5LTS	UNIDADE	40	15,00	600,00	750,00	04/03/2025
612086	DESINFETANTE	591	DESINFETANTE - GALÃO 5LTS	UNIDADE	100	10,00	1.000,00	1.250,00	04/03/2025
437157	COLORO	885	HIPOCLORITO DE SÓDIO C/ 5% DE CLORO ATIVO - 5LTS	UNIDADE	80	18,00	1.440,00	1.800,00	04/03/2025
351157	CERA	989	CERA LÍQUIDA INCOLOR MA1	UNIDADE	80	90,00	7.200,00	9.000,00	04/03/2025
608749	SACO DE LHO 100L	225	SACO DE LHO 100LTS - PCT C/100	PACOTE	36	65,00	2.340,00	2.925,00	04/03/2025
471943	SACO DE LHO 40L	309	SACO DE LHO 40LTS - PCT C/100	PACOTE	36	25,00	900,00	1.125,00	04/03/2025
457804	DESODORIZADOR AMBIENTAL	39	DESODORIZADOR AMBIENTAL	UNIDADE	121	16,00	1.936,00	2.420,00	04/03/2025
441616	LHEIRA PLÁSTICA	1.324	LHEIRA PLÁSTICA 12LTS - S/ TAMPAS - PRETA	UNIDADE	20	24,00	480,00	600,00	04/03/2025
429961	ÁLCOOL LIMPEZA	224	ÁLCOOL LIMPEZA 46%	UNIDADE	80	10,00	800,00	1.000,00	04/03/2025
367126	BALDE GRANDE	420	BALDE GRANDE - 20LTS	UNIDADE	6	12,00	72,00	90,00	04/03/2025
297841	BALDE PEQUENO	419	BALDE PEQUENO - 8LTS	UNIDADE	4	5,00	20,00	25,00	04/03/2025
603517	DETERGENTE	237	DETERGENTE - GALÃO 5LTS	UNIDADE	5	15,00	75,00	93,75	04/03/2025
612734	ESPONJA	42	ESPONJA DUPLA FACE	UNIDADE	60	1,50	90,00	112,50	04/03/2025
259298	REMOVEDOR DE CERA	812	REMOVEDOR DE CERA - 1LT	UNIDADE	20	15,00	300,00	375,00	04/03/2025
601243	RODO DE BORRACHA	920	RODO DE BORRACHA C/CABO 60CM	UNIDADE	6	11,00	66,00	82,50	04/03/2025
378754	VASSOURA	876	VASSOURA EM FIBRA PET C/ 66 TUFOS DE 30CM	UNIDADE	15	13,00	195,00	243,75	04/03/2025
353155	AÇUCAR	208	AÇUCAR - PCT C/ 1KG	PACOTE	195	7,00	1.365,00	1.706,25	04/03/2025
606524	CAFÉ	207	CAFÉ TRADICIONAL - PCT C/ 500G	PACOTE	195	21,00	4.095,00	5.118,75	04/03/2025
275818	CHÁ MATE	150	CHÁ NATURAL 250G	PACOTE	145	13,00	1.885,00	2.356,25	04/03/2025
344277	PÓ PARA BEBIDA INSTANTÂNEA	1.274	PÓ PARA BEBIDA INSTANTÂNEA - 1KG	PACOTE	150	11,00	1.650,00	2.062,50	04/03/2025
436134	ADOÇANTE	37	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO - 200ML	UNIDADE	15	13,00	195,00	243,75	04/03/2025
a cadastrar	PLAFON	1.113	PLAFON LED EMBUTIR QUADRADO 25W BRANCO FRIO	UNIDADE	60	50,00	3.000,00	3.750,00	04/03/2025
609689	SWITCH	1.360	SWITCH HP ARUBA INSTANT ON 1930 - 24 PORTAS 10/100/1000 + 4 SFP JI682A	UNIDADE	2	6.500,00	13.000,00	16.250,00	04/03/2025
a cadastrar	REATOR	1.382	REATOR E LAMPADA LED 25W	UNIDADE	30	20,00	600,00	750,00	04/03/2025
614133	CAMISetas	764	CAMISETA MANGA CURTA - TAMANHOS: PP/PM/G/GG/EGG	UNIDADE	80	50,00	4.000,00	5.000,00	04/03/2025
a cadastrar	FURADOR DE CRACHÁ	1.391	FURADOR OVÓIDE PARA CRACHÁS	UNIDADE	1	350,00	350,00	437,50	04/03/2025
478174	TONER 105A	1.318	TONER HP 105A	UNIDADE	70	90,00	6.300,00	7.875,00	04/03/2025
458614	TONER 48A	985	TONER HP 48A	UNIDADE	15	85,00	1.275,00	1.593,75	04/03/2025
17388	RECEITA CONTROLADA "B"	11	CONFECÇÃO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA CONTROLADA B - SÉRIE K - BLOCOS 50 FLS	SERVIÇO	20	75,00	1.500,00	1.875,00	04/03/2025

a cadastrar	ESTABILIZADOR	984	ESTABILIZADOR 1.000VA	UNIDADE	1	R\$	580,00	R\$	580,00	R\$	725,00
609689	SWITCH C/ 24 PORTAS	1.230	SWITCH C/ 24 PORTAS + 4 SLOTS SFP JETSTREAM	UNIDADE	1	R\$	4.000,00	R\$	4.000,00	R\$	5.000,00
a cadastrar	SSD 960GB	1.333	SSD 960GB	UNIDADE	4	R\$	1.000,00	R\$	4.000,00	R\$	5.000,00
468163	TONER 285A	423	TONER PARA IMPRESSORA MFP 1132(285A)	UNIDADE	10	R\$	60,00	R\$	600,00	R\$	750,00
a cadastrar	REFIL PARA GUARDA CHUVA	1.270	REFIL PARA GUARDA CHUVA - 1.000 SACOS	UNIDADE	3	R\$	350,00	R\$	1.050,00	R\$	1.312,50
17388	RECEITUÁRIO MÉDICO	11	RECEITUÁRIO MÉDICO 21115CM - BLOCO C/ 100FLS	SERVIÇO	500	R\$	15,00	R\$	7.500,00	R\$	9.375,00
17388	MARCAÇÃO DE CONSULTA	11	MARCAÇÃO DE CONSULTA - 1017CM - BLOCO C/100FLS	SERVIÇO	150	R\$	8,00	R\$	1.200,00	R\$	1.500,00
17388	DEMONSTRATIVO DE PROCEDIMENTO	11	DEMONSTRATIVO DE PROCEDIMENTO 21130CM - BLOCO C/ 100FLS	SERVIÇO	80	R\$	40,00	R\$	3.200,00	R\$	4.000,00
17388	CARTEIRINHA	11	CARTEIRINHA - PAPEL OFFSET 120GRAMAS 7120CM	SERVIÇO	1.000	R\$	1,00	R\$	1.000,00	R\$	1.250,00
373926	BOBINA TÉRMICA	1.098	BOBINA TÉRMICA 80MM 1 40M 1 1V - PAPEL R45	UNIDADE	300	R\$	5,00	R\$	1.500,00	R\$	1.875,00
a cadastrar	CAIHA POLIONDA P/ ARQUIVO	24	CAIHA POLIONDA AZUL P/ ARQUIVO MORTO	UNIDADE	300	R\$	7,00	R\$	2.100,00	R\$	2.625,00
278607	COLCHETE Nº06	1.283	COLCHETE LATONADO Nº06 - CAIHA C/ 72	CAIHA	20	R\$	8,00	R\$	160,00	R\$	200,00
411718	TINTA PARA CARIMBO PRETA	7	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA	UNIDADE	15	R\$	4,00	R\$	60,00	R\$	75,00
380544	APONTADOR SIMPLES	1.366	APONTADOR SIMPLES	UNIDADE	50	R\$	1,00	R\$	50,00	R\$	62,50
462282	BLOCO DE RECADO	1.303	BLOCO DE RECADO COM 4 BLOCOS - 38MM150MM	UNIDADE	25	R\$	6,00	R\$	150,00	R\$	187,50
391792	CALCULADORA ELETRÔNICA	1.368	CALCULADORA ELETRÔNICA 12 DIGITOS	UNIDADE	6	R\$	35,00	R\$	210,00	R\$	262,50
a cadastrar	ENVELOPE CARTA	12	ENVELOPE CARTA	UNIDADE	3.000	R\$	0,80	R\$	2.400,00	R\$	3.000,00
612763	ENVELOPE KRAFT	1.367	ENVELOPE DE PAPELARIA SACO 229MM1324MM	UNIDADE	1.000	R\$	0,80	R\$	800,00	R\$	1.000,00
a cadastrar	PAPEL SULFITE	6	PAPEL SULFITE A4 - 210MM1297MM - PT C/ 500	UNIDADE	450	R\$	30,00	R\$	13.500,00	R\$	16.875,00
432227	CANETA AZUL	17	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	UNIDADE	300	R\$	1,00	R\$	300,00	R\$	375,00
432229	CANETA VERMELHA	16	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	UNIDADE	100	R\$	1,00	R\$	100,00	R\$	125,00
428529	CANETA PRETA	18	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	UNIDADE	100	R\$	1,00	R\$	100,00	R\$	125,00
428532	LÁPIS PRETO	10	LÁPIS PRETO - GRAFITE Nº 02	UNIDADE	100	R\$	1,00	R\$	100,00	R\$	125,00
413171	CANETA MARCA TEITO VERDE	840	CANETA MARCA TEITO VERDE - C1 C/ 12UN	CAIHA	36	R\$	2,00	R\$	72,00	R\$	90,00
335178	CANETA MARCA TEITO ROSA	839	CANETA MARCA TEITO ROSA - C1 C/ 12UN	CAIHA	36	R\$	2,00	R\$	72,00	R\$	90,00
413172	CANETA MARCA TEITO AMARELA	36	CANETA MARCA TEITO AMARELO C1 C/ 12UN	CAIHA	36	R\$	2,00	R\$	72,00	R\$	90,00
a cadastrar	FITA CORRETIVA	827	FITA CORRETIVA 4,2MM112M	UNIDADE	48	R\$	4,00	R\$	192,00	R\$	240,00
431787	CORRETIVO TIPO CANETA	729	CORRETIVO TIPO CANETA	UNIDADE	24	R\$	3,00	R\$	72,00	R\$	90,00
463460	CLIPS Nº2	241	CLIPS Nº 2/0 - CAIHA C/ 500G	CAIHA	13	R\$	9,50	R\$	123,50	R\$	154,38
486502	FURADOR PARA PAPEL	28	PERFURADOR PARA PAPEL	UNIDADE	14	R\$	20,00	R\$	280,00	R\$	350,00
425226	GRAMPO PARA GRAMPEADOR	19	GRAMPO PARA GRAMPEADOR - CAIHA C/ 5.000UNI	CAIHA	30	R\$	5,50	R\$	165,00	R\$	206,25
403983	PILHAS ALCALINAS AA	914	PILHAS ALCALINAS TAMANHO AA (PEQUENAS) - 2 UNIDADES	PACOTE	22	R\$	6,00	R\$	132,00	R\$	165,00
403984	PILHAS ALCALINAS AAA	915	PILHAS ALCALINAS TAMANHO AAA (PALITO) - 2 UNIDADES	PACOTE	24	R\$	5,00	R\$	120,00	R\$	150,00
458597	CLIPS Nº8	196	CLIPS Nº 8/0 - CAIHA C/ 500G	CAIHA	10	R\$	15,00	R\$	150,00	R\$	187,50
405907	GRAMPEADOR	121	GRAMPEADOR 266 STANDART	UNIDADE	10	R\$	15,00	R\$	150,00	R\$	187,50
361494	PASTA COM ELÁSTICO	870	PASTA COM ELÁSTICO	UNIDADE	20	R\$	5,00	R\$	100,00	R\$	125,00
353424	PASTA GRAMPO TRILHO	1.306	PASTA GRAMPO TRILHO PLÁSTICO - OFÍCIO	UNIDADE	20	R\$	3,50	R\$	70,00	R\$	87,50
429795	FITA ADESIVA 48MM150M	232	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM150M	ROLO	10	R\$	8,00	R\$	80,00	R\$	100,00
330860	FITA ADESIVA 12MM150M	240	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM150M	ROLO	10	R\$	5,00	R\$	50,00	R\$	62,50
394720	FITA ADESIVA 12MM130M	234	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM130M	ROLO	20	R\$	4,50	R\$	90,00	R\$	112,50

394720	SOFTWARE PARA RELÓGIO DE PONTO	234	SOFTWARE PARA RELÓGIO DE PONTO COM RECONHECIMENTO FACIAL	MESES	12	R\$	2.868,00	R\$	2.868,00	R\$	3.585,00	27/03/2025
602309	PURIFICADOR DE ÁGUA	1.361	APARELHO PURIFICADOR DE ÁGUA - 110V	UNIDADE	1	R\$	1.500,00	R\$	1.500,00	R\$	1.875,00	28/03/2025
463273	RACK DE PAREDE	1.398	RACK DE PAREDE 8U1670MM	UNIDADE	2	R\$	2.250,00	R\$	4.500,00	R\$	5.625,00	29/03/2025
a cadastrar	IMPRESSORA MULTI FUNCIONAL	1.392	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA - WI-FI - USB - BIVOLT	UNIDADE	1	R\$	1.800,00	R\$	1.800,00	R\$	2.250,00	30/03/2025
473316	ESCADA DOIS DEGRAUS	1.357	ESCADA DOIS DEGRAUS HOSPITALAR - AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	11	R\$	300,00	R\$	3.300,00	R\$	4.125,00	31/03/2025
483913	CARRO DE TRANSPORTE P/ ENFERMARIA	1.356	CARRO DE TRANSPORTE P/ ENFERMARIA - AÇO INOXIDÁVEL - 2 PRATELEIRAS	UNIDADE	1	R\$	2.800,00	R\$	2.800,00	R\$	3.500,00	01/04/2025
301727	ESTANTE DE AÇO	1.334	ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS	UNIDADE	10	R\$	600,00	R\$	6.000,00	R\$	7.500,00	02/04/2025
611339	AR CONDICIONADO 9.000 BTUS	772	AR CONDICIONADO 9.000 BTUS - SPLIT - 220V	UNIDADE	4	R\$	1.900,00	R\$	7.600,00	R\$	9.500,00	03/04/2025
a cadastrar	MACA ELÉTRICA	1.142	MACA ELÉTRICA REGULAGEM P BRAÇOS PRETA - BIVOLT	UNIDADE	1	R\$	7.000,00	R\$	7.000,00	R\$	8.750,00	04/04/2025
a cadastrar	IMPRESSORAS A LASER	1.317	IMPRESSORA LASER. MONOCROMÁTICA, 20PPM, 1.200X11.200DPI	UNIDADE	5	R\$	1.750,00	R\$	8.750,00	R\$	10.937,50	05/04/2025
451803	COMPUTADOR ALL-IN-ONE	1.025	COMPUTADOR ALL-IN-ONE - 21.5P - INTEL CELERON	UNIDADE	9	R\$	1.950,00	R\$	17.550,00	R\$	21.937,50	06/04/2025
16055	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO MEDICO	11	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS	SERVIÇO	1	R\$	3.500,00	R\$	3.500,00	R\$	4.375,00	07/04/2025
5789	INSTALAÇÃO DE VIDROS	11	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE VIDROS	SERVIÇO	8	R\$	400,00	R\$	3.200,00	R\$	4.000,00	08/04/2025
3492	CONSERTO AR CONDICIONADO	11	SERVIÇO DE CONSERTO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO	SERVIÇO	1	R\$	350,00	R\$	350,00	R\$	437,50	09/04/2025
2020	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO	11	SERVIÇO DE PESSOA JURÍDICA DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO	SERVIÇO	6	R\$	9.600,00	R\$	9.600,00	R\$	12.000,00	10/04/2025
2020	DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO	11	SERVIÇO DE PESSOA JURÍDICA DE DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO	SERVIÇO	1	R\$	200,00	R\$	200,00	R\$	250,00	11/04/2025
16691	SERVIÇO DE ELEVADOR	11	SERVIÇO DE PESSOA JURÍDICA PARA MANUTENÇÃO DE ELEVADOR	SERVIÇO	2 (PROCS)	R\$	4.080,00	R\$	4.080,00	R\$	5.100,00	12/04/2025
a cadastrar	PERSIANAS VERTICAIS BLACKOUT	1.335	ERSIANA VERTICAL BLACKOUT - 100CM1245CM / 100CM1262CM / 105CM1245CM / 105CM1235CM	UNIDADE	8	R\$	710,00	R\$	5.680,00	R\$	7.100,00	13/04/2025
13692	INSTALAÇÃO DE PONTOS DE REDE	11	SERVIÇO DE PESSOA JURÍDICA PARA INSTALAÇÃO DE PONTOS DE REDE	SERVIÇO	1	R\$	1.900,00	R\$	1.900,00	R\$	2.375,00	14/04/2025
19739	INSTALAÇÃO DE RAMAL TELEFÔNICO	11	SERVIÇO DE PESSOA JURÍDICA PARA INSTALAÇÃO DE RAMAL TELEFÔNICO	SERVIÇO	1	R\$	450,00	R\$	450,00	R\$	562,50	15/04/2025
13692	INSTALAÇÃO DE PONTO DE REDE P/IMPRESSORA	11	SERVIÇO DE PESSOA JURÍDICA PARA INSTALAÇÃO DE PONTOS DE REDE P/IMPRESSORA	SERVIÇO	1	R\$	950,00	R\$	950,00	R\$	1.187,50	16/04/2025
19224	SERVIÇOS DE SERRALHERIA	11	SERVIÇO DE PESSOA JURÍDICA PARA MANUTENÇÃO DA COBERTURA DE POLICARBONATO	SERVIÇO	1	R\$	5.000,00	R\$	5.000,00	R\$	6.250,00	17/04/2025
a cadastrar	INSTALAÇÃO DE MOLA EM PORTA DE VIDRO	11	SERVIÇO DE PESSOA JURÍDICA PARA TROCA DA MOLA DE PORTA DE VIDRO	SERVIÇO	1	R\$	1.650,00	R\$	1.650,00	R\$	2.062,50	18/04/2025
22225	BRAS, REFORMAS E SERVIÇOS DE ENGENHAR	11	SERVIÇO DE PESSOA JURÍDICA PARA REVESTIMENTO DE PAREDE C/ PASTILHAS EM PLACA	SERVIÇO	1	R\$	32.500,00	R\$	32.500,00	R\$	40.625,00	19/04/2025
19224	SERVIÇOS DE SERRALHERIA	11	SERVIÇO DE PESSOA JURÍDICA PARA SUBSTITUIÇÃO DE PARTE DO GUARDA CORPO E 2 CORRIM	SERVIÇO	1	R\$	3.500,00	R\$	3.500,00	R\$	4.375,00	20/04/2025
13692	TROCA DE CABOS DE REDE	11	SERVIÇO DE PESSOA JURÍDICA PARA TROCA DE CABOS DE REDE	SERVIÇO	1	R\$	6.500,00	R\$	6.500,00	R\$	8.125,00	21/04/2025
22225	REFORMA DE SALA	11	SERVIÇO DE PESSOA JURÍDICA PARA REFORMA DA SALA DO E1/PEDIENTE	SERVIÇO	1	R\$	12.000,00	R\$	12.000,00	R\$	15.000,00	22/04/2025
1627	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO PREDIAL	11	SERVIÇO DE PESSOA JURÍDICA PARA MANUTENÇÃO PREDIAL	SERVIÇO	1	R\$	21.500,00	R\$	21.500,00	R\$	26.875,00	23/04/2025
22225	BRAS, REFORMAS E SERVIÇOS DE ENGENHAR	11	SERVIÇO DE PESSOA JURÍDICA PARA RETIRADA DO REBOCO DA PAREDE E REGULARIZAÇÃO	SERVIÇO	1	R\$	10.000,00	R\$	11.000,00	R\$	13.750,00	24/04/2025
3662	RECARGA DE E1/TINTORES	11	SERVIÇO DE PESSOA JURÍDICA PARA RECARGA DE E1/TINTOR (PÓ QUÍMICO, GÁS CARBÔNICO E /	SERVIÇO	5	R\$	100,00	R\$	500,00	R\$	625,00	25/04/2025
19739 / 13692	REMODELAÇÃO DE PONTO DE REDE E RAMAL	11	SERVIÇO DE PESSOA JURÍDICA PARA REMODELAÇÃO DE PONTOS DE REDE E RAMAL TELEFÔ	SERVIÇO	1	R\$	4.000,00	R\$	4.000,00	R\$	5.000,00	26/04/2025
13595	MANUTENÇÃO DE FILTRO CENTRAL	11	SERVIÇO DE PESSOA JURÍDICA PARA LIMPEZA DO FILTRO CENTRAL	SERVIÇO	1	R\$	600,00	R\$	600,00	R\$	750,00	27/04/2025
21687	SERVIÇO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	11	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E OBRAS PARA SUBSTITUIÇÃO DA CAI1A DE MEDIÇÃO - CPFL	SERVIÇO	1	R\$	17.500,00	R\$	17.500,00	R\$	21.875,00	28/04/2025
13595	MANUTENÇÃO DE CAI1A D'ÁGUA	11	SERVIÇO DE PESSOA JURÍDICA DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO PREDIAL - CAI1A D'ÁGU	SERVIÇO	1	R\$	8.000,00	R\$	8.000,00	R\$	10.000,00	29/04/2025
1627	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO PREDIAL	11	SERVIÇO DE PESSOA JURÍDICA PARA PINTURA E VAZAMENTO DE BANHEIRO	SERVIÇO	1	R\$	7.500,00	R\$	7.500,00	R\$	9.375,00	30/04/2025
22225	REFORMA DE SALA	11	SERVIÇO DE PESSOA JURÍDICA PARA REFORMA DA SALA DO ALMO1ARIFADO	SERVIÇO	1	R\$	13.000,00	R\$	13.000,00	R\$	16.250,00	01/05/2025
3417	DESINSETIZAÇÃO	11	SERVIÇO DE PESSOA JURÍDICA PARA DESINSETIZAÇÃO	SERVIÇO	2 (PROCS)	R\$	1.300,00	R\$	1.300,00	R\$	1.625,00	02/05/2025
3417	DESINSETIZAÇÃO	11	SERVIÇO DE PESSOA JURÍDICA PARA DESINSETIZAÇÃO	SERVIÇO	2 (PROCS)	R\$	1.300,00	R\$	1.300,00	R\$	1.625,00	03/05/2025

13595	LIMPEZA DE CAI1A DE D'ÁGUA	11	SERVIÇO DE PESSOA JURÍDICA PARA LIMPEZA DE CAI1A D'ÁGUA	SERVIÇO	2 (PROCS)	R\$	1.600,00	R\$	1.600,00	R\$	2.000,00	04/05/2025
a cadastrar	CONCERTO DE TELEVISÃO	11	SERVIÇOS DE PESSOA JURÍDICA PARA CONCERTO DE TELEVISÃO	SERVIÇO	1	R\$	540,00	R\$	540,00	R\$	675,00	05/05/2025
a cadastrar	RENOVAÇÃO DE SEGURO PREDIAL	11	SERVIÇO DE PESSOA JURÍDICA - SEGURO PREDIAL	SERVIÇO	1	R\$	2.100,00	R\$	2.100,00	R\$	2.625,00	06/05/2025
a cadastrar	INSTALAÇÃO DE MOTOBOMBA PERIFÉRICA	11	SERVIÇO DE PESSOA JURÍDICA PARA INSTALAÇÃO DE MOTOBOMBA PERIFÉRICA	SERVIÇO	1	R\$	14.000,00	R\$	14.000,00	R\$	17.500,00	07/05/2025
23000	ASSINATURA DE PERIÓDICOS	11	ASSINATURA DE PERIÓDICOS E ANUIDADES	MESES	12	R\$	103,00	R\$	1.236,00	R\$	1.545,00	08/05/2025
a cadastrar	PRÓTESE FONATÓRIA	954	PRÓTESE FONATÓRIA 8MM - PROVO1 VEGA	UNIDADE	2	R\$	5.500,00	R\$	11.000,00	R\$	13.750,00	09/05/2025
463620	SONDA GASTROSTOMIA	1.323	SONDA GASTROSTOMIA KANGAROO 24FR	UNIDADE	3	R\$	500,00	R\$	1.500,00	R\$	1.875,00	10/05/2025
a cadastrar	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA	1402 / 1404	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA METÁLICA STYLLE 0 / 0,1 / 4 - CURTA	UNIDADE	3	R\$	200,00	R\$	600,00	R\$	750,00	11/05/2025
423465	ABAIADOR DE LÍNGUA	56	ABAIADOR DE LÍNGUA - ESPÁTULA DE MADEIRA - PCT C/100UNI	PACOTE	10	R\$	5,00	R\$	50,00	R\$	62,50	12/05/2025
608135	AVENTUAL DESCARTÁVEL - CURTA	1.213	AVENTAL DESCARTÁVEL - MANGA CURTA - 40G - TNT - PCT C/ 10UNI	PACOTE	20	R\$	23,00	R\$	460,00	R\$	575,00	13/05/2025
605041	AVENTUAL DESCARTÁVEL - LONGA	217	AVENTAL DESCARTÁVEL - MANGA LONGA - 40G - TNT - PCT C/ 10UNI	PACOTE	10	R\$	35,00	R\$	350,00	R\$	437,50	14/05/2025
a cadastrar	CATETER INTRAVENOSO Nº 22	654	CATETER INTRAVENOSO Nº 22	UNIDADE	500	R\$	1,30	R\$	650,00	R\$	812,50	15/05/2025
a cadastrar	CATETER INTRAVENOSO Nº 24	655	CATETER INTRAVENOSO Nº 24	UNIDADE	800	R\$	2,00	R\$	1.600,00	R\$	2.000,00	16/05/2025
450397	EVELOPE AUTO-SELANTE - 19137 CM	1.277	EVELOPE AUTO-SELANTE - 19137 CM - CAI1A C/ 100UNI	CAI1A	1	R\$	65,00	R\$	65,00	R\$	81,25	17/05/2025
609609	EQUIPO MACROGOTAS	105	EQUIPO MACROGOTAS	UNIDADE	1300	R\$	2,00	R\$	2.600,00	R\$	3.250,00	18/05/2025
443397	LUVA DE PROCEDIMENTOS - TAM M	216	LUVA DE PROCEDIMENTOS - TAM M - CAI1A C/ 100UNI	CAI1A	73	R\$	20,00	R\$	1.460,00	R\$	1.825,00	19/05/2025
282015	LUVA DE PROCEDIMENTOS - TAM P	215	LUVA DE PROCEDIMENTOS - TAM P - CAI1A C/ 100UNI	CAI1A	90	R\$	20,00	R\$	1.800,00	R\$	2.250,00	20/05/2025
455228	MÁSCARA DESCARTÁVEL	1.124	MÁSCARA DESCARTÁVEL - TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO - CAI1A C/ 50UNI	CAI1A	30	R\$	12,00	R\$	360,00	R\$	450,00	21/05/2025
a cadastrar	SCALP Nº 23 - AZUL	480	SCALP Nº 23 - AZUL	UNIDADE	1000	R\$	0,35	R\$	350,00	R\$	437,50	22/05/2025
439730	SERINGA DESCARTÁVEL - 0,1ML	74	SERINGA DESCARTÁVEL - 0,1ML - P/ INSULINA	UNIDADE	100	R\$	0,35	R\$	35,00	R\$	43,75	23/05/2025
457844	SERINGA DESCARTÁVEL - 20ML	584	SERINGA DESCARTÁVEL - 20ML - S/ AGULHA	UNIDADE	1000	R\$	0,80	R\$	800,00	R\$	1.000,00	24/05/2025
a cadastrar	TIRAS PARA MEDIR GLICEMIA	1.315	TIRAS PARA MEDIR GLICEMIA - CAI1A C/ 50 TIRAS	CAI1A	30	R\$	27,00	R\$	810,00	R\$	1.012,50	25/05/2025
455231	SACO DE LÍO LEITOSO	803	SACO DE LÍO LEITOSO - ALTA DENSIDADE - 40L - PCT C/100UNI	PACOTE	20	R\$	26,00	R\$	520,00	R\$	650,00	26/05/2025
284964	AGULHA DESCARTÁVEL - 40112CM	339	AGULHA DESCARTÁVEL - 40112CM - CAI1A C/ 100UNI	CAI1A	55	R\$	11,00	R\$	605,00	R\$	756,25	27/05/2025
a cadastrar	ÁGUA DEIONIZADA	172	ÁGUA DEIONIZADA - GALÃO 5L	UNIDADE	6	R\$	8,00	R\$	48,00	R\$	60,00	28/05/2025
481804	LENÇOL DE PAPEL	750	LENÇOL DE PAPEL 50CM 1 50M	ROLO	300	R\$	13,00	R\$	3.900,00	R\$	4.875,00	29/05/2025
276341	LUVA CIRÚRGICA 7,5	148	LUVA CIRÚRGICA 7,5	UNIDADE	300	R\$	1,70	R\$	510,00	R\$	637,50	30/05/2025
375934	LUVA DE PROCEDIMENTOS - TAM G	216	LUVA DE PROCEDIMENTOS - TAM G - CAI1A C/ 100UNI	CAI1A	20	R\$	19,00	R\$	380,00	R\$	475,00	31/05/2025
440373	SERINGA DESCARTÁVEL - 3ML	401	SERINGA DESCARTÁVEL - 3ML C/ ROSCA	UNIDADE	2000	R\$	0,20	R\$	400,00	R\$	500,00	01/06/2025
a cadastrar	BANDAGEM ANTISSEPTICA	1.068	BANDAGEM ANTISSEPTICA PARA ESTACAMENTO DE SANGUE - CAI1A C/ 500 UNI	CAI1A	15	R\$	18,00	R\$	270,00	R\$	337,50	02/06/2025
397516	AGULHA DESCARTÁVEL - 3017CM	59	AGULHA DESCARTÁVEL - 3017CM - CAI1A C/ 100UNI	CAI1A	60	R\$	10,00	R\$	600,00	R\$	750,00	03/06/2025
a cadastrar	PINÇA CHERRON	1.140	PINÇA CHERRON DESCARTÁVEL	UNIDADE	600	R\$	2,00	R\$	1.200,00	R\$	1.500,00	04/06/2025
a cadastrar	AGULHA DESCARTÁVEL - 1314,5CM	118	AGULHA DESCARTÁVEL P/ INSULINA - 1314,5CM - CAI1A C/100UNI	CAI1A	6	R\$	36,00	R\$	216,00	R\$	270,00	05/06/2025
a cadastrar	ENVELOPE AUTOSELANTE 9126CM	287	ENVELOPE AUTOSELANTE 9126CM - CAI1A C/100UNI	CAI1A	10	R\$	40,00	R\$	400,00	R\$	500,00	06/06/2025
389338	LANCETA PARA DE1TRO	478	LANCETA PARA DE1TRO	UNIDADE	1000	R\$	2,00	R\$	2.000,00	R\$	2.500,00	07/06/2025
a cadastrar	DETERGENTE DESINFETANTE HOSPITALAR	1.381	DETERGENTE DESINFETANTE HOSPITALAR PRO ACTION GERMI 750ML	FRASCO	3	R\$	23,00	R\$	69,00	R\$	86,25	08/06/2025
a cadastrar	F11ADOR CITOLÓGICO	1.140	F11ADOR CITOLÓGICO - FRASCO 100ML	FRASCO	5	R\$	19,00	R\$	95,00	R\$	118,75	09/06/2025
485094	GAZE DE RAYON	1.379	GAZE DE RAYON COM ÓLEO (AGE) COPAIBA E MELALEUCA - 100ML - CAI1A C/ 24UNI	CAI1A	3	R\$	178,00	R\$	534,00	R\$	667,50	10/06/2025

a cadastrar	RENOVADOR DE INSTRUMENTAIS	1,380	RENOVADOR DE INSTRUMENTAIS - PRO ACTION ASS500 - 1L	LITRO	3	R\$	66,00	R\$	198,00	R\$	247,50	11/06/2025
a cadastrar	AGULHA DESCARTÁVEL - 3018CM	119	AGULHA DESCARTÁVEL - 3018CM - CA1A C/ 100UNI	CA1A	15	R\$	11,00	R\$	165,00	R\$	206,25	12/06/2025
444348	ATADURA CREPE - 6CM	62	ATADURA CREPE - 6CM - PACOTE C/ 12 FA1AS	PACOTE	5	R\$	11,00	R\$	55,00	R\$	68,75	13/06/2025
460133	ATADURA CREPE - 10CM	63	ATADURA CREPE - 10CM - PACOTE C/ 10 FA1AS	PACOTE	160	R\$	12,00	R\$	1.920,00	R\$	2.400,00	14/06/2025
412835	BISTURI DESCARTÁVEL C/ CABO	937	BISTURI DESCARTÁVEL C/ CABO - Nº 15	UNIDADE	200	R\$	3,50	R\$	700,00	R\$	875,00	15/06/2025
a cadastrar	COLETOR DE MATERIAIS	603	COLETOR DE MATERIAIS	UNIDADE	20	R\$	9,50	R\$	190,00	R\$	237,50	16/06/2025
446603	ESPARADRAPO	67	ESPARADRAPO - 10CM14,5M	UNIDADE	20	R\$	13,00	R\$	260,00	R\$	325,00	17/06/2025
479757	ESPÉCULO DESCARTÁVEL - TAM M	752	ESPÉCULO DESCARTÁVEL - TAM M	UNIDADE	400	R\$	2,00	R\$	800,00	R\$	1.000,00	18/06/2025
439004	MICROPORE	244	MICROPORE 50CM110M	ROLO	40	R\$	9,00	R\$	360,00	R\$	450,00	19/06/2025
436058	INDICADOR BIOLÓGICO	910	INDICADOR BIOLÓGICO AUTO-CONTIDO 24HRS - CA1A C/ 10UNI	CA1A	5	R\$	31,50	R\$	157,50	R\$	196,88	20/06/2025
a cadastrar	SCALP Nº 21	479	SCALP Nº 21 (VERDE)	UNIDADE	300	R\$	1,00	R\$	300,00	R\$	375,00	21/06/2025
407483	COMPRESSA DE GAZE	604	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA ESTERIL APROXIMADAMENTE 7,5CM17,5CM (PCT C/ 10UNI)	PACOTE	1000	R\$	1,00	R\$	1.000,00	R\$	1.250,00	22/06/2025
481317	COTONETES	1372	COTONETES C/ 150UNI	CA1A	10	R\$	5,60	R\$	56,00	R\$	70,00	23/06/2025
a cadastrar	CURATIVO NÃO ADERENTE	1152	CURATIVO NÃO ADERENTE	UNIDADE	20	R\$	77,50	R\$	1.550,00	R\$	1.937,50	24/06/2025
439728	SERINGA DESCARTÁVEL - 10ML	1309	SERINGA DESCARTÁVEL - 10ML - S/ AGULHA	UNIDADE	250	R\$	1,00	R\$	250,00	R\$	312,50	25/06/2025
a cadastrar	ALGODÃO	61	ALGODÃO - PCT C/ 500G	UNIDADE	10	R\$	10,00	R\$	100,00	R\$	125,00	26/06/2025
a cadastrar	GLICOSE	141	GLICOSE 25%	AMPOLA	200	R\$	1,00	R\$	200,00	R\$	250,00	27/06/2025
439126	LÂMINA DE BISTURI	139	LÂMINA DE BISTURI - Nº 15	UNIDADE	200	R\$	0,50	R\$	100,00	R\$	125,00	28/06/2025
473419	SERINGA DESCARTÁVEL 5ML	1310	SERINGA DESCARTÁVEL 5ML - S/ AGULHA	UNIDADE	400	R\$	2,00	R\$	800,00	R\$	1.000,00	29/06/2025
245858	ÁGUA ESTÉRIL	770	ÁGUA ESTÉRIL P/ INJEÇÃO 10ML	AMPOLA	100	R\$	0,50	R\$	50,00	R\$	62,50	30/06/2025
6505 (CLASSE)	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA	771	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA - 2% C/ VASO - FRASCO 20ML	FRASCO	20	R\$	16,00	R\$	320,00	R\$	400,00	01/07/2025
6505 (CLASSE)	DE1AMETASONA	536	DE1AMETASONA, FOSFATO DISSÓDICO - 4MG/ML - AMP 2,5ML	AMPOLA	1500	R\$	2,50	R\$	3.750,00	R\$	4.687,50	02/07/2025
271003	DICLOFENACO SÓDICO	535	DICLOFENACO SÓDICO - AMP 25MG/ML	AMPOLA	1600	R\$	2,00	R\$	3.200,00	R\$	4.000,00	03/07/2025
6505 (CLASSE)	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA - 100ML	463	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA - 100ML	UNIDADE	1060	R\$	9,50	R\$	10.070,00	R\$	12.587,50	04/07/2025
6505 (CLASSE)	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA - 250ML	130	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA - 250ML	UNIDADE	584	R\$	9,00	R\$	5.256,00	R\$	6.570,00	05/07/2025
6505 (CLASSE)	BUSCOPAN INJETÁVEL	85	BUSCOPAN INJETÁVEL (HIOSCINA) - CA1A C/ 100 AMPOLAS	AMPOLA	200	R\$	2,00	R\$	400,00	R\$	500,00	06/07/2025
6505 (CLASSE)	DRAMIN B6 DL	551	DRAMIN B6 DL - INJETÁVEL	AMPOLA	500	R\$	14,70	R\$	7.350,00	R\$	9.187,50	07/07/2025
363088	COMPLEIO B	534	COMPLEIO B - AMP 2ML	AMPOLA	400	R\$	6,00	R\$	2.400,00	R\$	3.000,00	08/07/2025
6505 (CLASSE)	BUSCOPAN COMPOSTO	526	ESCOLPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA IM/IV - AMP 5ML - COMPOSTO	AMPOLA	600	R\$	4,00	R\$	2.400,00	R\$	3.000,00	09/07/2025
6505 (CLASSE)	FUROSEMIDA	537	FUROSEMIDA 20 MG - AMP 2ML	AMPOLA	200	R\$	2,00	R\$	400,00	R\$	500,00	10/07/2025
600706	PROMETAZINA	550	PROMETAZINA 50MG/2ML - CLORIDRATO - AMP 2ML	AMPOLA	100	R\$	2,00	R\$	200,00	R\$	250,00	11/07/2025
267613	CAPTOPRIL	113	CAPTOPRIL 25MG - COMPRIMIDO	UNIDADE	810	R\$	0,10	R\$	81,00	R\$	101,25	12/07/2025
6505 (CLASSE)	CLORE1IDINA	171	CLORE1IDINA ALCOÓLICO 0,5%	UNIDADE	3	R\$	18,70	R\$	56,10	R\$	70,13	13/07/2025
6505 (CLASSE)	PLAZIL	530	PLAZIL INJETÁVEL 5MG/ML	AMPOLA	340	R\$	1,50	R\$	510,00	R\$	637,50	14/07/2025
273167	NEOMICINA + BACITRACINA	554	NEOMICINA + BACITRACINA - POMADA - BISNAGA COM 15G	TUBO	20	R\$	5,00	R\$	100,00	R\$	125,00	15/07/2025
6505 (CLASSE)	CEFTRIA1ONA DISSÓDICA	1378	CEFTRIA1ONA DISSÓDICA HEMIEPTAIDRATADA	FRASCO	50	R\$	8,50	R\$	425,00	R\$	531,25	16/07/2025
6505 (CLASSE)	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA - GEL	745	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA - 2% - GEL	UNIDADE	5	R\$	8,50	R\$	42,50	R\$	53,13	17/07/2025
268252	DIPIRONA SÓDICA	528	DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML - AMP 2ML	AMPOLA	1100	R\$	2,00	R\$	2.200,00	R\$	2.750,00	18/07/2025

6505 (CLASSE)	KOLLAGENASE	546	KOLLAGENASE C/ CLORAFENICOL	TUBO	10	R\$	18,50	R\$	185,00	R\$	231,25	19/07/2025
414614	SULFADIAZINA DE PRATA	79	SULFADIAZINA DE PRATA 2% - CREME	TUBO	5	R\$	11,00	R\$	55,00	R\$	68,75	20/07/2025
270612	BENZILPENICILINA	721	BENZILPENICILINA BENZANTINA 1.200.000UI	AMPOLA	200	R\$	13,00	R\$	2.600,00	R\$	3.250,00	21/07/2025
6505 (CLASSE)	CLORIDRATO DE TRAMADOL	1085	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG - AMP 2ML	AMPOLA	100	R\$	3,50	R\$	350,00	R\$	437,50	22/07/2025
342134	HIDROCORTISONA - 500MG	529	HIDROCORTISONA - 500MG - P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL - FRASCO	FRASCO	150	R\$	7,50	R\$	1.125,00	R\$	1.406,25	23/07/2025
268160	OMEPRAZOL SÓDICO	531	OMEPRAZOL SÓDICO 40MG - SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA	300	R\$	13,00	R\$	3.900,00	R\$	4.875,00	24/07/2025
267777	PARACETAMOL GOTAS	1247	PARACETAMOL GOTAS - 200MG/ML	FRASCO	10	R\$	5,00	R\$	50,00	R\$	62,50	25/07/2025
6505 (CLASSE)	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA - 500ML	532	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA - 500ML	UNIDADE	160	R\$	10,00	R\$	1.600,00	R\$	2.000,00	26/07/2025
6505 (CLASSE)	DIPIRONA GOTAS	1116	DIPIRONA GOTAS - 500MG/ML	FRASCO	5	R\$	3,00	R\$	15,00	R\$	18,75	27/07/2025
6505 (CLASSE)	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA	533	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA - 2% S/ VASO - FRASCO 20ML	FRASCO	50	R\$	12,00	R\$	600,00	R\$	750,00	28/07/2025
271691	ÁCIDO ASCORBICO	523	ÁCIDO ASCORBICO 500MG - VITAMINA C - AMP 5ML	AMPOLA	200	R\$	8,00	R\$	1.600,00	R\$	2.000,00	29/07/2025
6505 (CLASSE)	NAUSICALM B6	552	NAUSICALM B6 - AMP 1ML	AMPOLA	100	R\$	3,00	R\$	300,00	R\$	375,00	30/07/2025
total									R\$		1.202.259,00	